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2021-2022 IW månadsbrev nr 3 
 

Världspresident Ebe Martines Panitteri 
motto: Pink First 

 
 

Kallelse och program 

 

 

 

 

 

Anmälan 

Månadsmöte/middag på restaurang Tobisborg onsdagen den 22 

september kl.18.00. 

Nya medlemmar presenterar sig, bl.a. kommer Helene Sjögren att 

berätta om sitt besök hos Dr. Denis Mukwege. 

 

 

Anmälan senast fredagen den 17 september till vice klubbmästare 

Gunilla Hepp, Tel/SMS 070-895 81 28 eller 

gunillahepp@gmail.com 

Om specialmat önskas, meddela detta i samband med anmälan. 

 

 

Föregående möte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klubbärenden 
 

 

 

 

 

 

Föregående månadsmöte/årsmöte hölls på Röken, där 23 

medlemmar deltog. 

Eftersom föregående IWår inte varit sig likt på grund av 

Pandemin, började vi med Presidentskifte, där Britt Falkman 

Hagström överlämnade Presidentkedjan till Ewa Ljunge, som 

därefter tände vänskapens ljus och hälsade alla välkomna. 

Ett ljus tändes också för vår kära Brenda Sidemo, som gick bort i 

maj och en tyst minut hölls. 

Den gamla styrelsen avtackades med varsin ros och den nya 

välkomnades, särskilt Lena Pira och Gunilla Hepp, som är nya 

styrelsemedlemmar. 

Följande jubilarer gratulerades; Yvonne Olefjord, Gunilla Claeson, 

Britta Kindesjö och Helene Sjögren. Jubilarerna önskar ge sin 

penninggåva till Kvinnojouren i Simrishamn och Operation Smile. 

Därefter vidtog själva Årsmötet (ni finner protokollet bifogat) och 

efter årsmötet serverades vi en härlig middag. 

 

 

Vi har den stora glädjen att välkomna nya medlemmar; Carin 

Åström, Louise Åkesson, Annika Winkvist (som varit medlem 

tidigare) och sedan i våras Helene Sjögren. 

Välgörenhetsprojekt: Förslag tas fram på nästa styrelsemöte för att 

sedan godkännas på följande månadsmöte.  
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Referat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intressegrupperna. 

 

 

 

 

 

Styrelsen 

Kvällens gäst var Elisabeth Nelson, som är vår nya 

Distriktspresident och här följer ett kort referat av hennes 

framförande. 

Elisabeth talade om alla starka kvinnor hon mött i vår 

organisation och som inspirerat så många. Men trots att det finns 

87 IWklubbar i landet, är vi ändå relativt okända och vi måste 

därför bli synligare och hitta nya sätt att nå ut. Målet är att öka 

antalet medlemmar med 10 %. 

Elisabeth fortsatte sedan att tala om Världspresident Ebe Martines 

Panitteris idéer och tankar vad gäller främst kvinnor i tredje 

världen. Hennes motto är förutom ”Pink First” även Strong 

Women = Stronger World. ( starka kvinnor =starkare värld). De 

fyra viktigaste hörnstenarna för att uppnå detta är; Health (hälsa) 

Education (utbildning), Opportunity (möjligheter) och 

Empowerment (egenmakt, att kunna påverka sin tillvaro). Om  

kvinnor får det bättre och blir mer jämlika, så får hela familjen det 

bättre. Men många svårigheter finns, barnäktenskap, 

könsstympning, alltför många barn,( ju färre barn, desto friskare 

barn) etc. Med utbildning och möjlighet att delta i projekt öppna 

för kvinnor, så kan förhoppningsvis kvinnor känna sitt värde och 

på så sätt sträva efter jämställdhet och ett bättre liv. 

 

Många tänkvärda tankar och en påminnelse om, hur långt vi 

kommit i Sverige. 

 

 

Nu äntligen startar vi Lunch och bokgruppen. Vi träffas den 16 

september kl. 11.00 i Kyrkans Hus. Förslag på bok; Nadia 

Hashimi; Pärlan som sprängde sitt skal. 

Golfgruppen fortsätter att spela på torsdagar. 

 

 

Styrelsen har haft ett möte i augusti hemma hos President Ewa 

Ljunge. 

Nästa styrelsemöte den 6 oktober hos Britta Kindesjö. 

 

På grund av rådande Covidrestriktioner kommer endast två 

representanter per klubb att bjudas in till Distriktsårsmötet i Lund 

den 2 oktober. 

 

Vi påminner om årsavgiften, 550:-, som ska vara inbetald senast 

den 20 september. Bg 5778-0561 eller Swish 123 115 4624 

 

 

Gladsax den 2 september 

Barbro Blixth 

 


